e eventual aquisição de materiais descartáveis 
e materiais de limpeza/higiene de consumo, 
para atender as necessidades do Serviço de 
Nutrição e Dietética – SND, Almoxarifado 
Central e Serviços Gerais da Autarquia 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$5.742,40 (cinco mil setecentos 
e quarenta e dois reais e quarenta centavos) 
Data de assinatura: 1/4/2025 
Vigência: 3/4/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Tiago Ernesto Guerra 
(com poderes para assinar), pelo Fornecedor